拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社SGボトルに皆様からのご要望が多かった、容量500ml・キャップ33タイプ及び容量1000ml・キャップ33

タイプを新しくラインナップに加え、安定的な供給を開始致しました。

また、製造コストを見直したことにより、SGボトル100ml(ノーマルタイプ・白のみ)の値下げを行います。

ますますお求め易く充実した「SGボトル」を是非この機会にお買い求め下さい。
敬具

多目的ガラスボトル SGボトル 安定供給のご案内
お客様各位

■SGボトル 白 ■SGボトル 茶

特 長
■高品質なホウケイ酸ガラスDURAN  3.3製。
■キャップは耐熱性・耐薬品性に優れたPPS(ポリフェニレンサルファイド樹脂)製。
■信頼のMade in Germany(ガラス瓶本体に記載があります)。
■ノーマルタイプはオートクレーブ滅菌可、Dタイプはオートクレーブ滅菌及び

乾熱滅菌が可能。
■SGボトル底面に、粒状の突起が円状に付いており、瓶が滑ったり

倒れたりすることを少しでも減らすように工夫されています。

○容量500ml・キャップ33タイプが登場！
白、茶それぞれに2種類のパッキンを備えたキャップ、計4アイテムを追加。

○容量1000ml・キャップ33タイプが登場！
白、茶それぞれに2種類のパッキンを備えたキャップ、計4アイテムを追加。

※パッキン材質 ノーマルタイプ：クロロプレンゴム/PTFEライナー、Dタイプ：シリコンゴム/PTFEライナー

○容量100ml(ノーマルタイプ・白のみ)の価格を690円→600円に値下げ！

Dタイプ

ノーマル
タイプ

規格

1,530D-332110085-1461-3●
1,820D-382620085-1462-3●
2,040D-382630085-1463-3●
2,420D-332150085-1468-3●
2,420D-382650085-1464-3●
2,420D-4531.550085-1465-3●
4,020D-3321100085-1469-3●
4,020D-3826100085-1466-3●

3,9604531.5100085-1315-3●

4,020D-4531.5100085-1467-3●

3,9603321100085-1319-3●

2,370332150085-1318-3●

26

31.5
26

26
26
21

口内径

3,960

2,370
2,370

1,980
1,760
1,480

価格（円）

1000

500
500

300
200
100

容量（ml）

85-1317-3●

85-1314-3●
85-1316-3●

85-1313-3●
85-1312-3●
85-1311-3●
商品コード

45

38

38

38
38
33

キャップ

Dタイプ

ノーマル
タイプ

規格

740D-332110085-1451-3●
910D-382620085-1452-3●

1,020D-382630085-1453-3●
1,170D-332150085-1458-3●
1,170D-382650085-1454-3●
1,170D-4531.550085-1455-3●
2,080D-3321100085-1459-3●
2,080D-3826100085-1456-3●

2,0304531.5100085-1305-3●

2,080D-4531.5100085-1457-3●

2,0303321100085-1309-3●

1,120332150085-1308-3●

26

31.5
26

26
26
21

口内径

2,030

1,120
1,120

970
860
600

価格（円）

4550085-1304-3●

38100085-1307-3●

3850085-1306-3●

3830085-1303-3●
3820085-1302-3●
3310085-1301-3●

キャップ容量（ml）商品コード

※価格は税抜き価格です。消費税は含まれておりません。

全ラインナップ日本国内に在庫があり、安定的な供給に自信があります！

より早く手に入れたい方、是非ご検討下さい！

®

図

ご用命は…株式会社 三商
本社 〒101-0025
東京都千代田区神田佐久間町3-21-41
TEL03-5820-7735 FAX03-5820-7736

札幌支店・筑波営業所・関東支店
名古屋営業所・大阪支店・広島営業所・福岡支店

URL ： http://www.co-sansyo.co.jp

ユーザー様向け販売店様向け